

## PROTOKÓŁ Nr 21/11

### z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 16 marca 2011 roku.

Posiedzenie odbyło się w godzinach 12<sup>30</sup> - 14<sup>00</sup>.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Mariusz Soltys**, Radny **Waldemar Pawłowski** oraz Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera**, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Stefan Turek**.

3. Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** oraz Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu **Krzysztof Żminda**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia z Gminą Stalowa Wola porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na *opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli*.
4. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wynajęcia sali gimnastycznej dla „Iskra” – *Michał Szuba* w celu prowadzenia zajęć tanecznych.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części ogrodzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli na potrzeby zamieszczenia reklamy.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu pn. *„Krok w przedsiębiorczość”* w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 *Doskonalenie podstaw programowych i programów nauczania* Poddziałanie 3.5.1 *Innowacyjne programy nauczania*.

8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na ustalenie organizacji indywidualnego nauczania ucznia klasy drugiej Technikum – w wymiarze 14 godzin tygodniowo w okresie 03.03–30.04 2011 r. /koszt nie zaplanowany w budżecie szkoły - około 4 976,91 złotych/ oraz informacja w zakresie organizacji indywidualnego nauczania w latach szkolnych 2009/2010 i 2010/2011.
9. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.
10. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaopiniowania planu pn.” Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.
11. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
12. Podjęcie wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Sesji planowanej na dzień 24 marzec 2011 r. dwóch projektów uchwał Rady Powiatu
13. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniach: 09 i 14 marca 2011 r.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila** otworzył posiedzenie Zarządu, poinformował, że Radny Wojciech Korkowski usprawiedliwił swoją nieobecność wyjazdem służbowym i na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować prawomocne decyzje. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila**, wobec braku uwag do planowanego porządku obrad - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.**

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia z Gminą Stalowa Wola porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na *opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli.*

Projekt uchwały Rady Powiatu omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały Rady Powiatu, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.7112.16.2011z dnia 14 marca 2011 r. Projekt uchwały Rady przygotowano na wniosek Prezydenta Miasta Stalowa Wola. Gmina Stalowa Wola planuje wykonanie przebudowy ciągu ulic: Rozwadowska – Dąbrowskiego – Przedwiośnie, do włączenia w ulicę

Sandomierską. Ulica Dąbrowskiego jest drogą powiatową; aby Gmina Stalowa Wola mogła przystąpić do realizacji zaplanowanych zadań, Rada Powiatu powinna podjąć uchwałę o powierzeniu zadania, które ma charakter zadania publicznego. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/90/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zawarcia z Gminą Stalowa Wola porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na *opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli.*

#### Ad.4.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wynajęcia sali gimnastycznej dla „Iskra” – Michał Szuba w celu prowadzenia zajęć tanecznych.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały Rady Powiatu, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.28.2011z dnia 14 marca 2011 r. Salę wynajęto na okres 21.03 – 20.06 2011 r. w wymiarze 16,3 godzin miesięcznie za odpłatnością 608,85 zł brutto miesięcznie.

Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wynajęcia malej sali gimnastycznej dla „Iskra” – *Michał Szuba Gliwice* w celu prowadzenia zajęć tanecznych.

#### Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części ogrodzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli na potrzeby zamieszczenia reklamy.

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie uchwały Rady Powiatu, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.28.2011z dnia 14 marca 2011 r. Wynajmującym jest Lokalne Centrum Edukacji „OMEGA” Sp. z o.o. Kielce, okres najmu - 01.04 – 30.09 2011 r., odpłatność miesięczna – 61,50 zł brutto. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/91/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części ogrodzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli na potrzeby zamieszczenia reklamy.

#### Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Uchwałę omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono pozytywną opinię w sprawie uchwały sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.28.2011 z dnia 14 marca 2011 r. Zgodnie z opinią – wytypowany przez CEZ sprzęt elektroniczny, urządzenia biurowe i wyposażenie - mają zerową wartość księgową. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/92/11 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i wyposażenia przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu pn. "Krok w przedsiębiorczość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Doskonalenie podstaw programowych i programów nauczania Poddziałanie 3.5.1 Innowacyjne programy nauczania.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ-II.042.3.2011 z dnia 14 marca 2011 r. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego jako jedna z 17 zakwalifikowanych szkół na Podkarpaciu może wziąć udział w tym projekcie. Głównym celem projektu, realizowanego przy współpracy z wydawnictwem Era, Uniwersytetem Pedagogicznym w Krakowie oraz Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli są: zaprojektowanie i pilotażowe wdrożenie testujące /w woj. małopolskim i podkarpackim/ innowacyjnego programu kształtowania postaw przedsiębiorczych, rozwijania kompetencji matematycznych i umiejętności komputerowych w szkołach ponadgimnazjalnych. Okres realizacji – 01.09.2011 – 31.12.2012. Wartość projektu – 20 tys. zł, realizacja programu nie generuje zobowiązań finansowych dla Szkoły ani Powiatu. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/93/11 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu pn. "Krok w przedsiębiorczość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Doskonalenie podstaw programowych i programów nauczania Poddziałanie 3.5.1 Innowacyjne programy nauczania.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wyrażenie zgody na ustalenie organizacji indywidualnego nauczania ucznia klasy drugiej Technikum – w wymiarze 14 godzin tygodniowo w okresie 03.03–30.04 2011 r. /koszt nie zaplanowany w budżecie szkoły - około 4 976,91 złotych/ oraz informacja w zakresie organizacji indywidualnego nauczania w latach szkolnych 2009/2010 i 2010/2011.

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ-I.1.4331/2/4/10/2011 z dnia 14 marca 2011 r. Pani Naczelnik dodała, że w związku z tym, że indywidualne nauczanie nie obejmuje nauki religii, przedmiot ten będzie realizowany z uczniem w formie wolontariatu. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia zgodnie z propozycją Dyrektora Szkoły i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki wyrażono zgodę na ustalenie organizacji indywidualnego nauczania dla ucznia klasy drugiej Technikum – w wymiarze 14 godzin tygodniowo w okresie 03.03–30.04 2011 r. /przybliżony koszt - 4 976,91 złotych/.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** omówiła przygotowany przez Wydział EKZ *Wykaz uczniów objętych nauczaniem indywidualnym w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w latach szkolnych 2009/2010 i 2010/2011.*

Zwracając się do Naczelnik **Bożeny Karlik**, Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zdanie, że wyjaśnienia wymagają wątpliwości związane ze sprawą indywidualnego nauczania ucznia drugiej klasy technikum

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, na którą dziś Zarząd wyraził zgodę - w kontekście organizacji indywidualnego nauczania dla tego samego ucznia we wcześniejszym okresie w kontekście braku zachowania ciągłości i przyczyn orzeczenia o indywidualnym nauczaniu. Więcej uwag nie zgłoszono.

Zapoznano się z Informacją w zakresie organizacji indywidualnego nauczania w latach szkolnych 2009/2010 i 2010/2011.

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

Dokument tekstowy – „Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015”, który Członkowie Zarządu otrzymali na jednym z wcześniejszych posiedzeń w celu zapoznania się - szczegółowo omówił Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu **Krzysztof Żminda**. Pan Naczelnik przypomniał, że 31 marca 2010 r. Rada Powiatu Stalowowolskiego wyraziła zgodę na nieodpłatne nabycie akcji PKS w Stalowej Woli S.A. W dniu 16 czerwca 2010 r. Pan Starosta i Pan Wicestarosta, reprezentując Zarząd Powiatu – podpisali z Ministrem Skarbu Państwa umowę nieodpłatnego przeniesienia praw z akcji, na mocy której Powiat Stalowowolski stał się właścicielem 100 % akcji PKS w Stalowej Woli. Jeden z przepisów umowy nałożył na Powiat Stalowowolski obowiązek sporządzenia 5-cioletniego Planu rozwoju Spółki w kontekście polityki transportowej powiatu, uwzględniającej zapotrzebowanie na świadczenie usług przez Spółkę w tym zakresie, który opracowuje i przyjmuje Zarząd Powiatu oraz opiniuje Rada Powiatu.

Na prośbę Wicestarosty **Mariusza Soltysa**, Pan Naczelnik wyjaśnił przepisy ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, która weszła w życie 01 marca 2011 r., ale której niektóre przepisy wchodzić będą w życie sukcesywnie do dnia 01 stycznia 2017 roku. Pan Naczelnik podkreślił występujący obecnie „dualizm prawny” w omawianym zakresie i poinformował, że w Powiecie funkcjonuje 9 linii komunikacyjnych; wśród 9 wszystkich zezwoleń są 2 dla prywatnego przedsiębiorcy z Bojanowa. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, co stałoby się, w przypadku nie złożenia Planu. Zdaniem Pana Naczelnika nie byłoby żadnych konsekwencji z tego tytułu, natomiast byłyby monity dotyczące konieczności złożenia Planu. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski** zapytał, czy Marszałek, opracowując swoją strategię w omawianym temacie transportu – komunikował się z Powiatem. Pan Naczelnik odpowiedział twierdząco. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

.Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/94/11 w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

Ad.10.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaopiniowania planu pn.” Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, przypominając, że zgodnie z podpisaną umową nieodpłatnego przeniesienia praw z akcji, na mocy której Powiat Stalowowolski stał się właścicielem 100 % akcji PKS w Stalowej Woli - opracowany i przyjęty przez Zarząd Powiatu Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015 powinien być zaopiniowany przez Radę Powiatu. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaopiniowania planu pn.” Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

Wynik głosowania: "za" - 4, głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/95/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaopiniowania planu pn. "Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S.A. na lata 2011 – 2015.

Ad.11.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Projekt uchwały – proponowane zmiany do budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zainteresowanie, jak wyglądają dotychczasowe wpłaty z tytułu pomocy finansowej udzielanej przez Gminy na dofinansowanie własnych zadań bieżących dotyczących ochrony zdrowia i pomocy społecznej, w porównaniu z ubiegłym rokiem budżetowym. Odpowiadając, Pani Skarbnik poinformowała, że w roku bieżącym dotychczas wpłynęło 22 tys. zł na realizację programu zdrowotnego pn. "Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej", z czego z Gminy Stalowa Wola 15 tys. zł, Gminy Radomyśl n/Sanem 7 tys. zł oraz 45 tys. zł na dofinansowanie działań na rzecz osób niepełnosprawnych od Gminy Stalowa Wola. Pani Skarbnik przypomniała, że w roku ubiegłym na realizację programu zdrowotnego pn. "Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej" wpłynęła kwota 32 tys. zł. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził nadzieję, że do końca roku któraś z gmin jeszcze dofinansuje te zadania i zauważył „największe ubóstwo środków” przeznaczanych w tym zakresie. Zdaniem Pana Radnego to są tematy, które należy podjąć, którym trzeba się przyjrzeć - podjąć pewne kroki na rzecz współpracy z mediami, gminami itp. Radny **Andrzej Wilk** wyraził zdanie, iż ten temat należy poruszyć na Radach Społecznych. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 21/96/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.12.

Podjęcie wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Sesji planowanej na dzień 24 marzec 2011 r. dwóch projektów uchwał Rady Powiatu

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała wniosek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 24 marca 2011 roku – trzech projektów uchwał przyjętych na dzisiejszym posiedzeniu. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto wniosek o wprowadzeniu do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 24 marca 2011 roku następujących projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zawarcia z Gminą Stalowa Wola porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na *opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli*, w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok. Ora w sprawie zaopiniowania planu pn. „Plan rozwoju Spółki PKS w Stalowej Woli S.A. w kontekście polityki transportowej Powiatu na lata 2011-2015”.

Ad.13.

Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniach: 09 i 14 marca 2011 r.

Protokoły przyjęto w drodze dwóch głosowań z jednakowymi wynikami:

"za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

1

Ad.14.

Wolne wnioski.

1. Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** zapoznała Zarząd z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli Zofii Zielińskiej – Nędzyńskiej, pismem znak: PO-071/1/5/2011 z dnia 09 marca 2011 r., na wystąpienie Radnego Andrzeja Wilka z posiedzenia Zarządu w dniu 02 marca br., w zakresie zwiększenia środków Funduszu Pracy na zadania z zakresu aktywizacji osób bezrobotnych. Pismo zostało załączone do niniejszego protokołu.

2. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** poinformowała, że do Zarządu wpłynął wniosek Dziennika „Echo Dnia” – o sponsoring ogniska klasowego - jako nagrody dla zwycięskiej drużyny - klasy w Powiecie Stalowowolskim w plebiscycie na najsympatyczniejszą klasę maturalną w każdym powiecie. Szacunkowy koszt 300-500 zł. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie wniosku – pismo znak: EKZ-III.4260.13.2011 z dnia 16 marca 2011 r. Wydział EKZ zaopiniował negatywnie wniosek, którego nie można przyjąć z przyczyn formalnych. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Stefan Turek** odniósł się sceptycznie do wniosku, stwierdzając, że taki konkurs to głównie reklama dla Gazety. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** stwierdził, że nie ma formalnej możliwości załatwienia wniosku.

Z powodu braku podstaw formalno-prawnych przyjęcia wniosku Dziennika „Echo Dnia” – nie wyrażono zgody na sponsoring organizacji ogniska klasowego - jako nagrody dla zwycięskiej klasy w Powiecie Stalowowolskim w plebiscycie na najsympatyczniejszą klasę maturalną w każdym powiecie.

Ad.15.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

*RF*  
Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu, Starosta **Robert Fila** .....
2. Członek Zarządu, Wicestarosta - **Mariusz Soltys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski** .....
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski** .....
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk** .....